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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr. ______Prot.                                                                        Kamëz, më _______.______.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik SPARKLE 32 sh.p.k., adresa: Tiranë, Kamëz, 

Lagjja”Frutikulturë”, Rruga “Bulevardi “Nënë Tereza”,  Ndertesa Private  nr.115 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-29272-05-16-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje makine MZSH 

Fondi limit: 10,900,000(dhjetë milion e nenteqind mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjetë)dite pune 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse 

si më poshtë: 

1. SPARKLE 32 sh.p.k sh.p.k,                                                                      L51327014R 

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  10,728,000(dhjetë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë ) lekë pa tvsh. 

2.  EA ENGINEERING sh.p.k.                                                                     L97522901O 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

Vlera  10,855,000(dhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EA ENGINEERING sh.p.k.                                                             L97522901O 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

      Arsyet e mëposhtme: 
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  Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka 

plotësuar te gjitha detyrimet të maturuara të taksave dhe tarifave vendore te vitit 2021, 

lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur një deklaratë garancie për një periudhë 1(një) vjecare 

për defektet të paparashikuara për mjetin në të cilën të jetë të përcaktuar qartë të gjitha kushtet 

e garancisë teknike të mjetit (kjo pikë plotësohet me paraqitjen e vetëdeklarimit të kandidatit 

ofertues). 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancet vjetore, për vitet financiare 2019-2020-2021, 

të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore, të konfirmuara nga ky autoritet ku bilancet 

e dy viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të vogël  se 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar 

gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur foto për mjetin që do të ofroj. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik SPARKLE 32 

sh.p.k., adresa: Tiranë, Kamëz, LLagjja”Frutikulturë”,Rruga “Bulevardi “Nënë Tereza”. 

Ndertesa Private  nr.115, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,728,000(dhjetë milion e 

shtatëqind e njëzet e tetë mijë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

   

 

  Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

 

______________ 

ZV/KRYETAR 
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